份实际已发行新股人民币普通股（A 股）26,170,000 股，每股发行价格 9.56

元，募集资金总额为人民币 250,185,200.00 元；扣除承销、保荐费用人

民币 29,245,283.02 元 （不考虑增值税）， 实际收到募集资金人民币

220,939,916.98 元，扣除公司为发行普通股（A 股）所支付的中介费、信息

披露费等其他发行费用人民币 19,282,662.77 元（不考虑增值税），实际募

集资金净额为人民币 201,657,254.21 元，其中增加注册资本（股本）人民币

26,170,000.00 元（大写人民币贰仟陆佰壹拾柒万元整），资本溢价人民币

175,487,254.21 元。

九、发行费用（不含税）总额及明细构成

发行费用概算 4,852.79万元

其中：保荐承销费用 2,924.53万元

审计验资费用 800.00万元

律师费用 641.51万元

用于本次发行的信息披露费用 462.26万元

发行手续费用及其他 24.49万元

每股发行费用（发行费用 /发行新股数量） 1.85元 /股

注： 1、以上均为不包含增值税的金额；

2、合计数与各分项数值之和尾数存在微小差异，为四舍五入造成。